
S MLO U V A O DíL O 16K001 
o provádění revizí, kontrol a servisních oprav na tepelných zdrojích 

Článek 1. Smluvní strany 

Střední škola grafická Brno, příspěvková ogranizace 
sídlo: Smahova 110, 627 00 Brno 
jednající: Ing. Jarmila Šustrová, ředitelka školy 
IČ: 00226467 
bankovní spojení: KB Brno 
č. účtu:  
Osoba pověřená jednat jménem 
objednavatele ve věcech technických: Novodomský Pavel 
(dále jen objednavatel) 

a 

REGO s. r. o. 
se sídlem Libušína třída 2, Brno, PSČ 623 00 

zastoupená: Milanem P a v I í Č k e m, jednatelem společnosti 

bankovni spojení KB Brno-město 

č. účtu:  

IČO: 15546497 
DIČ: CZ-15546497 
/dále jen zhotovitel/ na straně druhé 

uzavírají podle občanského zákoníku tuto 
smlouvu o provádění kontrol a revizí tepelného zdroje. 

Článek 2. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění dle této smlouvy je provádění následujících smluvních činností, specifikovaných 
v článku 2.1 až 2.7., zhotovitelem pro objednatele (dále jen "Smluvní činnosti") 

2.1 Sledování termínů provádění a provedení pravidelných revizí, zkoušek,prohlídek, kalibracl, testů, 

kontrol a kompletní údržby výměníkové stanice v termínech a kvalitě dle přislušných standardů, zákonů, 

nařízení, vyhlášek a norem platných v České republice, zejména pak prací specifikovaných v příloze č.1 

2.2 Provádění servisu a nástup na opravy technologií dle čl.ž.t do 48 hodin od jejich objednání 

objednatelem. 

2.3 Provádění havarijních oprav technologií dle čL2.1. s nástupem techniků na odstranění havarijního 

stavu do 24 hod od nahlášení na servisní telefonický kontakt. Havárií se rozumí taková závada na 

technologiích popsaných v článku 2.1, která ohrožuje jejich bezpečný a plynulý provoz, a byla způsoben 

objektivní vnější příčinou, tedy příčinou, které nebylo možno zabránit na základě pravidelných revizí, 

údržby a kontrol technologií, které má dle této smlouvy provádět hotoviteL 

2.4 Provádění pravidelných kontrol v jednotlivých výměníkových stanicích dle místních provozních řádů 

platných pro jednotlivé VS. 
2.5 Zajištění a provádění pravidelných školení a zkoušek pracovníků obsluh jednotlivých VS, kteří jsou 
zaměstnanci Objednatele. 

2.6 Zhotovitel se zavazuje provést Smluvní činnosti v nejlepší kvalitě, z vhodného materiálu a správnou 

technologií. 



2.7 Objednatel je oprávněn rozšířit nebo snížit rozsah Smluvních činností, definovaný ve smlouvě 
a v jejích přílohách. V případě snížení rozsahu Smluvních činností objednatel uhradí zhotoviteli náklady, 
které již zhotovitel prokazatelně vynaložil podle původního ujednání. 

Článek 3. Místo plnění 
Technologie dle čI.2.1. jsou umístěny v provozovné objednatele na adrese 
Kudelova 6, Brno. 

Článek 4. Práva a povinnosti zhotovitele 

11 Zhotovitel zajistí, že jeho personál bude dodržovat při provádění prací platné technické předpisy, 
bezpečnostní předpisy, předpisy pro ochranu životního prostředí a ostatní zákonná ustanovení současně 
s vnitřními směrnicemi objednatele pro pohyb osob v objektech apod. 

31 Zhotovitel je povinen si opatřit věci, které jsou potřebné k plnění jeho povinností dle předmětu činnosti 
této smlouvy. 

4/ Zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech zkušenostech, o kterých se v rámci činnosti dle 
předmětu této smlouvy dozvěděl. Tato povinnost platí bez časového omezení i po ukončení platnosti této 
smlouvy. 

51 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět pravidelné revize zařízení a to dle norem CSN. 

6/ Zhotovitel je povinen po provedení kontroly nebo revize si toto nechat prostřednictvím svého 
zaměstnance potvrdit na servisním listu, který bude sloužit jako podklad pro vyúčtování. Pokud nebude 
servisní list potvrzen objednatelem a poskytovatel servisních prací provedení servisu neprokáže jiným 
důvěryhodným způsobem, nebude mít objednatel povinnost zaplatit cenu za servisní zákrok. 

7/Zhotovitel se zavazuje, že každou závadu a nutnou opravu vyplívající z kontroly či revize zařízení 
neprodleně oznám í objednateli. 

Článek 5. Práva a povinnosti objednatele 

11 Objednaíel se zavazuje, že umožní zhotoviteli přístup do prostor, kde se kontrolované zařízení nachází 
a dále mu umožní sledovat všechny provozní dokumenty potřebné pro práci poskytovatele servisu. 

21 Objednatel je oprávněn kontrolovat činnost zhotovitele. Zjistí-Ii, že tento postupuje v rozporu se svými 
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním prací a práce prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě 
mu k tomu poskytnuté a jeho postup by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel 
oprávněn odstoupit od smlouvy. 

Článek 6. Záruka 

11 Zhotovitel odpovídá za provedení prací dle předmětu činnosti této smlouvy v záruční době 6 měsíců po 
provedené práci. 

2/ Zhotovitel je povinen odstranit závadu, kterou vůči němu v záruční lhůtě uplatní objednatel, zásadně 
novým výkonem nebo dodatečnou prací. Tuto je povinen uvést technologii do provozu do 24 hodin. 
Závadu odstranit ve lhůtě 5 dnů po jejím písemném oznámení objednatelem. 



3/ Pokud zhotovitel uplatněnou závadu v termínu výše stanoveném neodstraní, má objednatel právo tuto 
odstranit sám na náklady poskytovatele servisu. Současně s tím uplatní nárok na náhradu škody mu 
vzniklé včetně náhrady za cestovní náklady svých pracovníků. 

Článek 7. Cena 

1/ Cena obsahuje: 
Pravidelné vizuální kontroly a revize zařizení v terminech a cenách dle nabídky 16N228 

Cena 
Ceny jednotlivých úkonů kontrol a revizí jsou stanoveny dle nabídky 16N228 

Zaškolení obsluhy: 
Topíč opakované 600,-Kč/osoba 

Provedení zkušebního provozu před sezónou. 
Prověření tepelného zdroje před topnou sezónou 2 500,.Kč 

Dálkové řízení: 
Vzdálený přístup do technologie MaR 
Provedení zásahu přes vzdálený přístup 

zdarma 
600,-Kč/hod 

Havarijní výjezdy: 
Cena havarijního výjezdu je 450,-Kč/hod 
Cena potřebného materiálu 
Doprava 10,-Kč/km, Brno paušální sazbou 400,-Kč 

Uvedené ceny jsou bez DPH, která bude účtována dle zákonných ustanovení. 
Dopravné bude doúčtováno vždy při vystavení faktury za každý jednotlivý případ a to z místa firmy. 

2/ Zhotovitel je povinen vystavit objednateli fakturu za provedené práce dle této smlouvy a to vždy po jejich 
provedení s tím, že k fakturaci servisniho zákroku musi být připojen servisní list potvrzený objednatelem 
tak, jak je uvedeno v čI. 4 této smlouvy. 

Faktury jsou splatné do 14 dnů po jejich obdrženi objednatelem. Objednatel splní platební povinnost dnem 
připsání fakturované částky na účet poskytovatele servisu. 

Článek 8. Sankce 

1/ Dostane-Ii se objednatel do prodlení s placením vyfakturované částky poskytovateli servisu, je povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Článek 9. Závěrečná ustanovení 

1/ Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou s dvou měsíční výpovědní lhůtou. 

2/ Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět okamžitě ze závažných důvodů. Za závažné důvody 
je považováno: 

a/ nedodržení potřebných parametrů zdrojů zaviněné poskytovatelem servisu 
b/ ohrožení dobrého jména objednatele 



3/ Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí seprávní vztahy z ní vyplývající českým právem 
a příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. V případě sporu je příslušný obecný soud strany 
žalované 



1.

REGO s.r.o. 

Libušina tř. 579/2 

62300 Brno 

Tel.: 547220389,547221305 

E-mail: reg  o@  rego  .  c  z 
'!"'- __ ':""";"---.I www:rego.cz 

PRO: 

INTEGROVANÁ STŘEDNí ŠKOLA GRAFICKÁ 
Novodomský 

Šmahova 110 

62700 BRNO 

tel.: 731413086 

ČíSLO 16N118 

DATUM: 21.9.2016 

VYŘIZUJE Marketa Dračková 

TEL.: 

, 

NABIDKA 
E-MA d

r
a
c
k
o
v
a
@
r
e
g
o
.
c
z
 

Ceny 
jsou 
jednotko
vé. 
Skutečn
á cena 
se bude 
odvíjet 
od počtu
revizí a 
kontrol 
pro 
jednotliv
é 
zařízení. 

R
e
v
i
z
e
 
K
u
d
e
l
o
v
a
 
6
 

=
c

T
Y
P
 
Z
B
o
ž
í
 
A
 
N
Á
Z
E
V
 

CE
N

1

Výpověď musí být učiněna písemně a doručena druhé smluvní straně s tím, že účinky výpovědi ze 
závažných důvodů nastávají dnem doručení výpovědi. V případě sporu se má za to, že výpověr byla 

doručena druhé smluvní straně 10. den po podání výpovědi formou doporučeného dopísu na poštu. 
V ostatních případech je výpovědní lhůta dvouměsíční s tím, že počíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po obdržení písemné výpovědi. 

4/ Veškeré informace, které jedna ze smluvních stran označí za důvěrné, zejména podklady, výkresy, 
znalosti a další obchodní a provozní tajemství, je druhá smluvní strana povinna utajit, znepřístupnit třetím 

osobám a užívat pouze za účelem splnění této smlouvy 

5/ Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran. 

6/ Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo zcela nebo částečně neplatné, není tím dotčena 
platnost zbývajících ustanovení. V takovém případě smluvní strany dohodnou jeho nahrazení novým, které 

se co nejvíce přiblíží hospodářskému účelu neplatného ustanovení. 

7/ Zodpovědné osoby 
Střední škola grafická Brno, příspěvková ogranizace 
sídlo: Šmahova 110, 627 00 Brno 
ve věcech technických: 

Novodomský Pavel, tel: , email:  

Za REGO, s. r. o 
ve věcech technických Zábranský Milan 

telefax: 547220389, 56,608902650 

hlášení poruch: Radek Polák 608/931782 

8/ Smlouva nabývá platnosti 20.9.2016. 

Přílohy smlouvy: 
1. Nab[dka 16N228 

2. Výpis ze živnostenského rejstříku 

3. Doklad o pojištění poskytovatele servisu 

V Brně dne: 20.9.2016 

Za objednatele: 

, 
 

 
: :  

file:///C:/Windows/Temp/qintegra/app_q-integra-redacting/HYPERLINK%22mailto:rego@rego.cz
file:///C:/Windows/Temp/qintegra/app_q-integra-redacting/HYPERLINK%22mailto:drackova@rego.cz
file:///C:/Windows/Temp/qintegra/app_q-integra-redacting/HYPERLINK%22mailto:drackova@rego.cz


CEL
K
E

M Kč DPH 
BEZ DPH 

1600,00 Kč 21% 

2
6
0

0
,
0

0 Kč 
21 % 

Reviz
e 

Prov

ozní 

reviz

e 

TNS,

dle 

ČSN 

69 

0011

Kontrola 

Kontrola 1 ks 

teploměru/tlak

oměru dle 

etalonu 

Kontr
ola 

Kont

rola 

1 ks 

pojiš

ťova

cího 

venti

lu 

Kontrola 

Kontrola 

funkčnosti a 

těstnosi 

hlavního 

ventilu 

Kontr
ola . 

Kont

rola 

hlav

ního 

pojis

tnéh

o 

venti

lu 

1 ks 

1 ks 

1ks 

1 ks 

1 ks 

800,00 Kč 800,00 Kč 21% 

450,00 Kč 450,00 Kč 21% 

150,00 Kč 150,00 Kč 21% 

800,00 Kč 800,00 Kč 21% 

450,00 Kč 450,00 Kč 21% 

6850,00 Kč 

1 438,50 Kč 

8288,50 Kč 

- 
- 
Firma 
je 
zapsán
a v 
obchod
.rejstřik
u u 
KOS v 
Brně - 
oddíl 
C, 
vložka 
837 

© Soft-4-Sa

CELKEM BEZ DPH 

CELKEM 
DPH 21% 

CELKEM VČETNĚ DPH: 



T(·1lI0'.ypl:-;: \Ihchn(lwho 1t'1 .•.• III'-UI'lck.lI\\IIICKV !1I,c!t·p,..".I··CR. KI'\I"l.y .\1\111'. nllW ;1(' OOll~7:)41" dm: 11.2.2013v 15:02.33. 
F..PVI(l ~llf"l!ttrlll~IICUIHOIl131.IOn\'V 

Výpis 

z obchodního rejstřrku. vedeneho 

krajskýr» souoerr \f 81 ně 

oddíl C. vložka 837 

Datum zápisu:

Spisová 

značka: 

Obchodní 

firma: 

Sídlo: 

15. března 1991 

C 837 vedená u Krajského soudu v Brné 
,~ •••• __ o - • 

._. •.. _~ 

REGO s.r.o. 

Brno-Kohoutovice, Libušina ř. i, PS'č 623-
ÓO---------- 

Identifikační číslo: 15546497 

Právní forma:

Předmět 
podnikání
: 

Společnost s ručením omezeným 

montnž měřidel 

montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění 
nndob plyny 

hostinská činnost 

topenařstvi 

prováděni staveb, jejich zrněn a odstraňováni 

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrick  ý  c  h   zařízení

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

živnostenského zákona 

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a 
přístrojů, 
elektronických a telekomunikačních zařízen í 

projektová činnost ve výstavbě 

výroba tepell"lé energie a rozvocl tepelné energie, 
nepodléhajíci 
licenci realizovaná ze zdrojů tepelné energie s 
instalovaným 
výkonem jednoho zdroje nad 50 kW 

Statutární orgán: Jednatel: 

Milan Pavliček. dal. nar. 29. 
března 1961 
Brno, Provaznikova 55 

Způsob jednání: Způsob zastupování: 

Za společnosti jedná a podepisuje jednatel. 

Společníci: Milan Pavlíček, dat. nar. 29. 
března 1961 
Brno, Provazníkova 55, PSČ 613 00 
Vklad: 4666000,- Kč 

Splaceno: 100 % 
Obchodní podíl: 73.16 % 

- --- _.. . -- -. --- - --_._- 
----_._-- 

Milan Zábranský, dat. nar. 30. května 1960 
Brno, Vaníčkova 6, PSČ 615 00 
Vklad: 2334000,- Kč 
Splaceno: 100 % 

O  b  c  h  odní po  díl  :26,84 % 

Základní kapitál: 7000000,- Kč 

Údaje platné ke dni: 
110220130600 



Ostatní 

skutečnosti: 

odd!! C, vložka g~7 

Způsob zřízeuí: Společenskou smlouvou ze dne 11.3.1991. 

- - - _.- 

Poríepisovam: K názvu společnosti připoji svůj podpis zástupce 
společnosti 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Krajsky soud v Brně 

Údaje plé\!ll(, ke clili: 
1102.20130600 



Kooper-afiva 
~ - 

pOJ I $ t o V N A A. $. 

Pojistná smlouva 

č. 7100738100 
pro pojištění podnikatelských rizik" TREND" 

Kooperativa, popišťovna, a.s. 

se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika 

IČ 47116617 

(dále jen" pojistitel ") 

a 

REGO s.r.o, 

Zastoupená: 
Milan Pavliček, jednatel 
IČ 15546497 
se sídlem: Libušina tř. 2, 623 00 Brno-Kohoutovice, Česká republika 

Korespondenční adresa: Libušina tř. 2, 62300 Brno-Kohoutovice, Česká republika 

(dále jen" pojistník ") 

uzavírají 

prostřednictvím rnakleřské firmy 

BRISK cz, S.r.D. 

podle zákona Č. 37/2004 Sb, o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen 
"smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a 
přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek. 



2.
2 

ČLÁNEK I. 

Úvodn  í   us  ta  n  ov  e  n  í 

1. Pojistník je pro účely této smlouvy zároveň pojišténýrn 

3. Předmět činností pojištěného : 

Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je uveden v přiloženém výpisu z 
obchodního rejstříku. 

4. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí zákon o pojistné smlouvě a ostatní obecně 
závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení pojístné smlouvy a následující 
pojistné podmínky: 

P - 100/05 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
P - 600/05 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištění odpovědnosti za škodu 
P - 500/05 - Dodatkové pojistné podminky pro produkt TREND 

4. Doba trvání pojištěni 

Počátek pojištění: 1.6.2006 

Pojíštění se sjednává na dobu neurčitou. 

5. Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle 
pojistné smlouvy Č. 7100641439. Nespotřebované pojistné bude vráceno na účet i: 

. 

ČLÁNEK II. 

Sjedn  a  n  é d  r  uhy p  o  j  iš  t  ě  n  i 

1. P  OJIŠTĚNi ODP  O  VĚDNO  ST  I ZA   Š  K  O  D  U 

1.1 Základní pojištění 

Sjednává se pojištění obecné odpovědnosti a odpovědnosti za výrobek. 
Pojištění se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České 
republiky a sousedních států. 

Limit pojistného plnění 10 000 000 Kč. 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10 000 Kč. 

1.2 Dodatková pojištění 

Sjednává se: 

Dodatkové pojištění "G", které se vztahuje na náhradu nákladů léčení vynaložených 
zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou zaměstnanci pojištěného, 
který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání. 

Omezený limit plnění: 1 000 000 Kč. 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000 Kó. 



6.7.

Za pojistnika: 

V 

Srně dne 23.5.2006 

Za pojistítele: 

V Brně dne 23.5.2006 

5 

.. __  
 

.  
. . .... 

Milan Pavlíček, jednatel 
.-. "", 

/7i, . 
.;,~~' /1'// .1.:\ '- 

v.-'~ -.... , 

.................... ~ ... 
Ing. David Fuchs, vedoucí odd. podpory prodeje a KAM 

~ I , !  ........... 
Ing. Ludvík S'clchý, metodik 

Smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech. 
Pojistnik obdrži 1 stejnopis, pojistitel obdrži 1 stejnopis a pojišťovací makléř obdrži 1 
stsjnoprs. 
Tato smlouva obsahuje 5 stran a přílohy Č. 1-internetový výpis zOR: 




